

**FSR Revisoransvarsforsikring**

---

**Forsikringstager**

---

<b>Policenummer</b>	:	FSR GAR 988-08279614-30040
<b>Forsikring</b>	:	FSR Garantiforsikring for revisorer
<b>Forsikringstager</b>	:	Fremgår af fremsendte faktura og registrering på ERST.
<b>Virksomhedens art</b>	:	Godkendt revisionsvirksomhed

---

**Forsikringsdækning**

---

<b>Garantiforsikring</b>	Kr.	500.000	pr. revisor pr. forsikringsår
<b>Præmie</b>	:	Kr. 800	pr. revisor pr. forsikringsår
<b>Beregningsgrundlag</b>	:	Præmien er beregnet på grundlag af Deres oplysninger om antal revisorer, som fremgår af bilag A.  Sker der ændringer i de oplysninger, der er tilgået forsikrings-selskabet, er De forpligtet til at underrette FSR/Marsh herom idet ændringer kan betyde en revurdering af præmieberegningen.	
<b>I krafttrædelse</b>	:	01.04.2020	
<b>Hovedforfald</b>	:	01.04	
<b>Forsikringsperiode</b>	:	12 måneder med automatisk fornyelse	

---

**Vilkår**

---

<b>Almindelige betingelser</b>	:	14-04 Garantiforsikring - revisor
<b>Risikoplysninger</b>		Nærværende police, forsikringsbetingelserne samt risikoplysninger afgivet af forsikringstageren eller repræsentant for forsikringstageren udgør grundlaget for denne forsikringsaftale.  Det er en forudsætning for selskabets dækningspligt, at de risikoinformationer, som er oplyst i det materiale, der indgår i aftalens grundlag, er korrekte, og disse forhold er i øvrigt taget i betragtning ved præmiefastsættelsen.
<b>Geografisk område</b>	:	Danmark excl. Grønland og Færøerne

---

**Betjener og kontakter**

---

**Forsikringsagent/Betjener** : Marsh & McLennan Agency A/S  
Teknikerbyen 1, 2830 Virum  
Tel: +45 45 95 96 70  
E-mail: [FSRforsikring@marsh.com](mailto:FSRforsikring@marsh.com)

**Forsikringselskab** : HDI Danmark  
Indiakaj 6, 1. sal, 2100 København Ø  
Tel: +45 33 36 95 95

**Kontakt (skade)** : Kim Holm Christensen (kim.holm@hdi-gerling.dk)

---

---

København, 19. marts 2020

HDI Danmark

